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Arctic Minerals årsstämma 2020 senarelagd 
 

Styrelsen i Arctic Minerals AB har beslutat att skjuta upp årsstämman 
2020 till ett senare datum. 

Beslutet har tagits med anledning av de beslut och rekommendationer som 
har utfärdats av svenska och europeiska myndigheter den senaste tiden till 
följd av utbrottet av COVID-19. Årsstämman var ursprungligen planerad att 
hållas den 26 maj 2020. 

Arctic Minerals återkommer med en kallelse till årsstämma senast fyra veckor 
före det nya datumet. Årsstämman kommer att hållas senast den 30 juni i 
enlighet med gällande lagstiftning.  

Årsredovisningen för räkenskapsåret 2019 kommer, som tidigare 
kommunicerats, att offentliggöras den 5 maj 2020. 

Certified Advisor 
UB Securities Oy i Helsingfors, Finland, (www.unitedbankers.fi, +358 40 516 
1400) är bolagets Certified Advisor på Nasdaq First North Growth Market, 
Stockholm. 
 
Övrigt 
Bolagets aktier är listade på Nasdaq First North Growth Market, Stockholm, 
under handelsbeteckningen "ARCT". 
 
För vidare information 
Se bolagets hemsida på www.arcticminerals.se eller kontakta: 
 

Jonatan Forsberg, VD 
(+46) 76 105 1310 
jonatan.forsberg@arcticminerals.se 



 

 
Om Arctic Minerals 
Arctic Minerals är en nordisk gruvjunior vars huvudsakliga verksamhet är 
prospektering efter koppar, zink, guld och andra batterimetaller i norra och 
mellersta Finland. Koncernen har även mineralrättigheter i Norge. 

För närvarande har Arctic Minerals malmletningstillstånd i Brahestad-Ladoga 
malmbältet i mellersta Finland och har ansökt om ett malmletningstillstånd i 
Peräpohja skifferbälte i norra Finland. Vidare har Koncernen även förbehåll för 
prospektering i Peräpohja skifferbälte, i Kiiminki skifferbälte nordost om 
Uleåborg, Paasivaara nordost om Kemi och i mellersta finska Lappland. Arctic 
Minerals innehar också mineralrättigheter vid den nedlagda Bidjovagge 
koppar-guld-gruvan i Finnmark i Nordnorge. 

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 23 april, 2020, kl 15.15. 
 


